

# **Gandhi Special Tubes Ltd.**

Regd. Off.: 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, Next to Dharam Palace, Mumbai - 400 007.

Tel.: 2363 4179 / 2363 4183 / 2363 5042 • Fax: 91-22-2363 4392 E-mail: info@gandhitubes.com • Website: www.gandhitubes.com

CIN.: L27104MH1985PLC036004 .



Ref No: GSTL/BSE/NSE/02021002

Date: 20.01.2020

The Secretary The Manager

BSE LIMITED THE NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD

1st floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Exchange Plaza, Plot No C/1, G Block Dalal Street. Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 001. Mumbai - 400051.

Scrip code: 513108 Company code :GANDHITUBE

Subject: Intimation of Board Meeting under Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby inform you that the 166th meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, January 27, 2020 at the Registered Office of the Company at 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, next to Dharam Palace, Mumbai-400007 to transact the following business:

To consider and approve the Un-audited Financial results for the quarter ended as on December 31, 2019 and the Limited Review Report thereon.

The above intimation is published in the newspaper and will also be uploaded on the Company's website at www.gandhitubes.com

The Trading Window for dealing in securities of Gandhi Special Tubes Ltd is under closure from Wednesday, January 1, 2020. It is now notified that the trading window shall remain closed upto Wednesday, January 29, 2020 for all the persons to whom the Insider Trading code is applicable.

Kindly take the above document on your record and acknowledge.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For GANDHI SPECIAL TUBES LIMITED

Jeegeesha Shroff

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No: A48091

THE 2910 ILHOURIGHOU IZ 9120 available on the website of the Company at www.supreme.co.in and also on the website of the Stock Exchanges www.nseindia.com (National Stock Exchange of India Limited) and www.bseindia.com (BSE Limited)

For The Supreme Industries Limited

Sd/-R\_J. Saboo VP (Corporate Affairs) & Company Secretary

Place: Mumbai Dated: 20th January, 2020 the Plaint as per Schedule annexed to the Application, and for such other and further reliefs, as prayed in the Application.

YOU ARE hereby warned to appear in Court Room No. 7, 02nd Floor, Old Building, Court of Small Causes, L. T. Marg, Mumbai - 400 002, in person or by Authorized Pleader duly instructed on the 06th February, 2020 at 2:45 pm to cause against Application failing wherein the said Application will be heard and determined Ex-parte.

YOU may obtain the copy of said Application from Court Room No. 7 of this Court.

Given under seal of the Court, this 02nd day of December, 2019.



Registrar

## ETRER PRESS JOURNAL - 20 01 1010 GANDHI SPECIAL TUBES LTD.

(CIN L27104MR1985PLC036004) Regd. Office 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55, Hughes Road, Next to Dharam Palace Mumbai- 400 007 . Tel.: 91-22-2363 4179

cer@gandhitubes com . Website www.gandhit

### NOTICE

Notice is hereby given that, pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the 165" meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, January 27, 2020 at the Registered Office of the Company, inter alia to consider Un-audited Financial Results for the Quarter ended as on December 31, 2019.

This information is also available on the Company's website at www.gandhitubes.com and the website of stock exchange(s) at www.b

Dated: January 20, 2020

For GANDHI SPECIAL TUBES LIMITED Jeegeesha Shroff

Company Secretary & Compliance Officer

### PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that the Certificate(s) for the under mentioned Equity Shares of the Company have been lost/misplaced and the holder(s)/purchaser(s) of the said Equity Shares have applied to the Company to issue duplicate Share Certificate(s).

Any person who has a claim in respect of the said shares should lodge the same with the Company at its Registered Office within 15 days from this date else the Company will proceed to issue duplicate certificate(s) to the aforesaid applicants without any further

St. No.	Falio No	Name of the Shareholder	No of Shares	Distinctive Nos		Certificate Nos.	
				From	To	From	To
1.	300924	Suresh K. Deckar	100	674671	674770	6757	
2	300924	Sureb K. Deoker	100	1715171	1715270	17162	

Date: 20.01.2020

[Name of Shareholder] Suresh K. Deokar

Name and Registered Office address of Company: Gandhi Special Tubes Ltd., 201-204, 2nd Floor, Plaza, 55, Hughes Road, Next to Dharam Palace, Mumbai - 400007. Maharashtra, India.



# भिवंडी विजामपूर शहर महानगरपालिका, भिवंडी

### प्रथम ई-निविदा सुचना क्र. १९ सन २०१९-२०

मनपा जब्बार कंपाऊंड अजय हॉटेल ते नागाव रोड पर्यंत स्ट्रिट लाईटची व्यवस्था करणेकामी महानगरपालिकेचे संकेस्थळावर दि. २०.०१. २०२० ते ०३.०२.२०२० पर्यंत उपलब्ध आहेत. तरी ऑनलाईन निविदा संकेतस्थळावर (bncmc.maharashtra.etenders.in) दि. ०३.०२.२०२० पर्यंत ३.०० वाजेपर्यंत मागविणेत येत आहेत.

> (एल. पी. गायकवाड) शहर अभियंता भिवंडी नि. शहर महानगरपालिका, भिवंडी

MANSMAKTI गाधी स्पेशल ट्यब्स लि.

#### सचना

सेवी (तिस्टिंग आब्लिगेशन्य औरड डिस्क्लोडा विकासमेंट्स) रेन्युलेशन्स, २०१५ च्या रेम्युलेशन ४७ला अनुसरुन बाद्दारे सूचना देखात देते की, कंपनीच्या सवालक संडळाची संपा, डिसेंबर ३१, २०१९ रोजी संपतीन्या गर्ताकरिता अलेखापरिक्षित वितीय निकल्पे इतर बार्वीसह विचारात घेण्यासाठी सीमवार, जानेवारी २७, २०२०

सदर माहिती कंपनीकी बेबसाईट www.gandhirubes.com बाबर आणि स्टॉक एक्स्बेज बेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com बाबर डमलब्ब आहे.

ठिकाण : मुंबई दिनाक : जानेवारी २०, २०२०

मांधी स्पेशल ट्युब्स लिमिटेडकरिता जीगीमा अर्फ कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

#### जिल्हा उप-प्रसंधक, को-ऑपरेटिव्ह मोसायटीज, मंबई जहर (३) सक्षम प्राधिकरण

महाराष्ट्र ओन्स्प्रीय फ्लॅटस् ऑक्ट, १९६३ च्या फलम ५२ अन्वये म्बाडा इमारत, तळ मजला, खोली झ. ६९. बांहा (पू.). मुंबई-४०० ०५१ मोफा (निवय ११(१)(ई)) च्या फॉर्म 🖽 मधील जाहीर सुचना सक्षम प्राधिकरणाममार

अर्ज क. १७ सन २०२०

विलेपालें विषय सदन भी, एव. एस. लि., ५, अजमल रोड, जिलेपालें (पूर्व), मुंबई-४०० ०५७. विरुद

१) ऑपती लक्ष्मीवाई लक्ष्मण देशपांडे (मयत)

द्वारे त्यांचे कायदेशीर वारसदार ए) श्री. पुरश्रोत्तम लह्मण देलपांडे (मचत) ट्टारे त्यांचे कायदेशीर वारसदम श्रीमती मुनिता पुरषोत्तम देशपाँडे (मयत) थी) श्री, उमाकात लहमण देशपांडे (मधत) श्रीयती जैलका उमाधांत देलपांडे (मधन) दुले त्यांचे कायदेशीर वारसदार

i) भी. बंदा बासकृष्ण झांट्ये ॥) श्री. जयंत उमाकांत देशपांडे III) भी. हेमंत उमाकांत देशपांडे सी) थी. रमाकांत लक्ष्मण देशपांडे (मयत)

श्रीमती वासंती रमास्रांत देशपांडे (भवत) द्वारे स्थाचे कायदेशीर बारस i) औ. राजेंद्र रमाकांत देशपांडे

i) सी. विमा लाम गायलॉडे ॥) औ. मिलिंद रमाकांत देशमांडे डी) भी. मिरा बाबुराव दामोळकर (मवत)

औ. बाबुराच दामोळकर (मधत) द्वारा त्यांचे कायदेशीर चारस

i) सी. उदा फैलाश पाटील ॥) सी. उज्याता मुधीर नायक

iii) श्री. उदाव बाबुराय दामोळकर

v) औ. रविंद्र वाबुराव दामोळकर (मयत)

न्यांचा पता फ्लॉट 🕱, २०१, विलेपालें विश्वक सदन सीएचएस लि., ५, अजमल रोड, विलेपालें (पूर्व),

मे, विस्डअर्थ

संकल्प इमारत, एस. एच. परळका मार्ग, शिवाजी पार्क, टाट्र (पश्चिम), मुंबई-४०० ०२८.

### जाहीर सुचना

मुचना च्याची की, उपरोद्वेशिक प्रवर्तक/प्रतिवाटीच्या विरोधात महाराष्ट्र ओनाशीप प्रतेटम् (रेप्युलेशन ऑफ द प्रमोशन और कन्यद्वशन, सेल, मैनवमेंट अंबत द्वानापत) अंबट, १९६३ च्या कलम ११ आणि प्रधीच्य निवर्गान्ववे अर्जदर्गानी वरील अर्ज दाखल केलेला आहे.

अर्वदारांनी अर्वदार सोसायटीच्या नावे मुंबईच्या मुंबई उपनगर विकास नपील ६ अवस्त रोड, विलेपानें (पूर्व), मुंबई-४०० ०५७. देथे स्थित नीटीए क्र.१०४२, गाव विलेपानें (पूर्व), तालुका विलेपानें पारक टोपीएस ॥ अर्विम प्लाट क्र. १०६ धारक मोबमाचित ५०१.७ वी. मी. वस्मिनका एकतर्जी अभिहस्तांतरणाच्या हक्षद्गरीच्या प्रमाणपत्रच्या मंद्रुरीसाठी विनंती केली आहे.

वरील प्रकरणाची सुनावणी ०३.०१.२०२० रोजी वृ. ३.०० चा. निश्चित करण्यात आसी आहे. प्रवर्तक/प्रतिवादी आणि असन्यास त्यांचे कायदेशीर वारस किया कोणी अन्य व्यक्ती/प्राधिकरण कोणताही आक्षेप सादर करण्यास इत्युक्त असन्यास त्यांनी व्यक्तिशः किया अधिकृत प्रतित्योमार्फत ०३.०२.२०२० रोजी तु. ३.०० वा. निम्नस्वाक्षरोकारासमझ यरील प्रकरणाविक्षद त्याच्या/लिच्या/त्यांच्या आक्षेप/दावा/मागर्गीच्या पृष्ट्यर्थ त्याला/तिला/त्यांना सादर कावयाच्या क्रीणत्यांनी दस्तावेशांसह हजा रहावे आणि अर्वदारांना सञ्चा देण्यात येती की, इच्छुक पक्षकारांनी कोणतेही लोग्री उत्तर दिले तर ते प्राप्त

करण्यासाठी त्यावेळी हजर रहावे. जर कोणी व्यक्ती सदर सूचनेत आवश्यक असल्याप्रमाणे हजर राज्यास किया लेखी उत्तर देण्यास असमर्थ ठरम्बास त्याच्या गैरहवेरीत प्रकाम /अजीतत्या प्रामावर निकाल देव्यात बेईल आणि आगा व्यक्तीना मंजूर केलेल्या ऑमहस्ताता/बीषणा/आदेत ज्यासाठी मिळकतीबिरोधात किंवा अर्वेदाराना मेनूर केलेल्या सोसावटीच्या नीटणीसाठीच्या निर्देशाविकाद किंवा अत्रा इच्छुक प्रशाविकाद प्रारंति होणाऱ्या कोणस्वाही आदेत/प्रमाणपत्र/निवाडधाणिकाद कोमताही दावा, आक्षेप किंवा माणणी करता येणार नाही आणि

प्रकरणावर एकतमी सुनावणी होऊन निकाल दिला जाईल.



जिल्हा उप-निषंधककारिता को-ऑपोटिव्ह मोसायटीज, मुंबई शहर (३) मोफा, १२६३ व्या कलम ५ए अन्ध्ये जाहीर सूचना

याद्वारे आम जनतेस सूचना देण्यात येते की. (१) श्री. प्रतापसिंह श्राजी वल्लभदास (सद्या मयत), (२) श्री. दिलीपसिंह श्राजी वल्लभदास, (३) श्रीमती जवालक्ष्मी गोपालजी विरजी गणात्रा, (४) श्रीमती दमयंती विरधी ऊर्फ स्मिता शिवजी ठक्कर, (५) श्री. वसंतकुमार पुरूषोत्तम (ठक्कर) आणि (६) राजा बाबुलाल मजेठिया, हे महसूल अभिलेखात नमूद केल्याप्रमाणे "मांड्रप इस्टेट" 'खोत मांड्रप इस्टेट', 'भांडुप खोत', 'ट्रस्टी इस्टेट धारक भांडुप', भांडुप इस्टेटीचे मालक', 'रतनसी करसनदास आणि इतर' यांचे मालकीची बिनशेती मिळकत, जिसे सविस्तर वर्णन याखालील 'अनुसूची' मध्ये स्वतंत्रपणे केले आहे व वापुढे जिचा उद्वेख स्विधेकरिता 'सदर मिळकत' म्हणून केला आहे, अशी सदर मिळकत, त्यांनी म्हणजेच वरील क्र. (१) ते (६) आणि त्यांचे वालीवारस आहेत, यांनी त्यांचेकडे असलेल्या मालकी अधिकारान्वये आमचे अशील-मेसर्स अनुष्का हेव्हलपर्स यांस विक्री, हस्तांतरण आणि अभिहस्तांतरित काण्याम महमत हाले आहेत.

कोणाही व्यक्तींचा सदर मिळकतीमध्ये किवा सदर मालकी बाबतीत विक्री; हस्तांतरण, अभिहस्तांकन, गहाणवट, न्यास, धारणाधिकार, देणगी, भार, कब्बा, वारसा, भाडेपट्टा, अनुज्ञमी कुळवहिबाट, सविधाधिकार किंवा इतर कशाही प्रकारे कसलाही कोणत्याही प्रकारे काहीही दावा किंवा हितसंबंध असेल, त्यांनी ते लेखी निम्नस्वाक्षरीकर्त्यांना अशा दाव्याच्या पुराव्यांच्या दस्तावेजासह ह्या सुवनेच्या प्रसिद्धीच्या दिनांकापास्न १४ दिवसाचे आत अवगत करून द्यावेत. द्यात कस्र झाल्यास असा कोणताही दावा विचारार्थ न घेता, विक्री प्रक्रिया पूर्ण केली जाईल आणि असे जर दावे असतील, तर ते त्या व्यक्तींनी परित्याग करण्यात आले आहेत, असे समाजण्यात येरेल

वर उल्लेखित 'सदर मिळकत'

मीजे भांडुप, तालुका कुलां, मुंबई उपनगर जिल्हा येथील व जी टॅभीपाडा, भांडप (पश्चिम), मुंबई-४०० ०७८ येथे वसलेली/असलेली मिळकत जिचा सब्हें नं. १३७/१/१ (भाग) व सम नगर भूमापन क्र. ८०, ८०/१ ते ६ असा आहे व जिचे अदमासे एकत्रित क्षेत्र ४९५.० चौरस मीटर किंवा त्वाऐवढे आहे. तसेच त्यावर अनेक संरचना ज्या संबंधित भाडेकरू/वहिवाटदार यांचे ताबेकव्जात आहेत, अशा मिळकतीचे वरील नमूद क्र. (१) ते (६) हे 'मालक' आहेत, व जी येणेप्रमाणे सीमांकीत आहे. उत्तरेस न. भू. क्र. ८१, दक्षिणेस न. भू. क्र. ७८, पूर्वेस न. भू. क्र. १२७ व पश्चिमेस तानसा पाईप लाईन, अशी सदर मिळकत;

आज दिनांक १८ जानेवारी, २०२० रोजी.

सही/-श्री. अभय रेडीज्

अधिवक्ता, मुंबई उक्त न्यायालय, १३, न्यू श्रीनाथ बिल्डिंग, टी. एच. कटारिया मार्ग, माहिम, म्बई-४०० ०१६.

9

भ्रमणध्वनी क्र. ९८६९४७३६७८ घरचा दरध्वनी क्र. २४४४२००२ इमेल abhayredij@yahoo.com